Приложение № 2

Типовая форма заявления утверждена приказом

от 29 декабря 2022 г. № 538/06-19

Ректору ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет

им. А.А. Кадырова»

САИДОВУ З.А

Обучающегося ______курса ________________
(форма обучения)

_________________________________________
(специальность/направление подготовки)

_________________________________________
(наименование факультета, института, колледжа)

_________________________________________
(ФИО)

_________________________________________
(контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат ______________________________________
(наименование документа (студенческий билет или зачетная книжка)

взамен ________________________оригинала.
(утраченного/испорченного)

_______________     ________________________
(дата) (подпись)